
2018.3.25SUN

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

2 田中　幹夫 アリー WP 6 7 7 6 0 7 33 6 7 6 6 6 31 64 1 6 5 6 6 6 6 35 99 1

3 平岡　正浩 ラプトル BC 0 0 0 8 8 16 7 6 6 6 5 7 37 53 4 6 6 7 7 7 7 40 93 2

5 富永　和彦 愛来 SE 7 6 7 6 6 32 5 5 5 5 5 0 25 57 3 7 6 6 6 0 6 31 88 3 EX1

11 河村　匡 ろく BC 7 7 7 6 7 34 5 6 5 5 0 5 26 60 2 7 7 7 0 7 28 88 4

1 浮田　徳久 茶々丸 BC 7 1 7 7 6 28 6 6 6 6 0 24 52 5 6 6 6 0 7 25 77 5

9 伊勢村　吉美 バディ BC 6 0 6 0 6 18 0 6 7 7 6 26 44 6 0 44 6

6 福場　修 神衣 BC 6 7 6 6 25 6 1 7 14 39 7 0 39 7

7 伊藤　啓二 アイリス BC 0 7 7 6 20 0 5 5 5 0 0 15 35 8 0 35 8

8 浮田　徳久 ベイブ BC 6 0 6 6 0 18 6 6 0 0 0 12 30 9 0 30 9

10 石川　功幸 紅蓮 BC 0 7 8 0 0 15 0 7 0 0 7 22 10 0 22 10

4 原　充弘 POLLYANNA BC 0 7 1 0 0 8 0 6 0 0 6 12 20 11 0 20 11

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

7 遠藤　恵子 パフィー WC 4 4 4 3 3 4 3 25 3 3 3 3 3 3 4 22 47 1 0 0 3 3 3 3 4 16 63 1

4 遠藤　恵子 フラワー WC 3 3 3 3 3 3 3 21 3 3 0 3 0 3 3 15 36 2 3 3 3 3 3 3 3 21 57 2

1 西　委子 Monsieur WC 5 5 5 5 4 24 4 0 4 1 9 33 3 5 0 0 5 10 43 3

6 大山　真紀 MINT JRT 0 6 6 5 0 17 5 0 0 7 12 29 4 0 29 4

3 西　正己 Sophie WC 0 6 6 5 17 0 4 5 0 9 26 5 0 26 5

2 西田　文広 KUU WC 6 0 6 12 0 6 1 6 13 25 6 0 25 6

5 三輪　友幸 TERRA KH 0 5 0 6 11 5 0 0 6 0 11 22 7 0 22 7

0 大山　裕 BASIL JRT 0 5 0 5 10 0 0 0 4 4 14 8 0 14 8

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

1 平岡　喜代 ラプトル BC 7 7 6 6 6 6 38 6 7 7 1 7 7 35 73 1 7 6 7 6 6 7 39 112 1

7 福場　明美 LUCCA BC 7 7 7 6 7 34 0 6 5 6 6 23 57 2 0 6 6 6 6 24 81 2

9 河村　美幸 ろく BC 6 5 5 5 5 26 5 4 5 4 5 4 27 53 3 4 4 5 4 4 4 25 78 3

5 森　あずさ ARCH SE 5 5 6 5 6 27 5 5 5 5 5 25 52 4 5 4 5 5 5 24 76 4

8 清水　晶子 カラン BC 5 5 6 5 5 5 31 4 4 0 4 4 4 20 51 5 5 0 4 4 5 4 22 73 5

3 富永　恵 愛来 SE 6 6 6 6 6 30 5 0 5 0 5 6 21 51 5 0 0 6 5 4 6 21 72 6

11 平岡　喜代 虚空蔵 BC 7 7 7 0 6 27 7 0 0 0 7 14 41 7 0 41 7

2 佐藤　敬子 ノンノ LR 0 0 6 4 6 16 5 5 0 5 4 5 24 40 8 0 40 8

4 浮田　たかよ バロン BC 6 5 0 0 0 11 4 5 5 5 5 24 35 9 0 35 9

6 村山　明日香 弥七 BC 0 6 6 0 0 12 0 0 6 0 5 11 23 10 0 23 10

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

16 田中　明子 アリー WP 0 4 4 4 4 4 4 24 4 4 5 5 4 4 26 50 3 5 4 5 4 5 5 4 32 82 1

3 生田目　夕芽 花丸 BC 5 6 6 5 5 6 33 4 5 5 5 5 0 24 57 1 0 5 5 5 4 19 76 2

20 藤原　昇 プリークリー MIX 7 6 0 6 0 7 26 0 6 5 5 6 5 27 53 2 0 5 5 5 5 20 73 3

8 佐藤　浩樹 リノ LR 5 6 5 5 4 5 30 0 5 4 0 4 4 17 47 7 0 4 5 4 5 5 23 70 4

19 位田　純志 clam AS 7 7 1 6 7 28 7 6 7 0 20 48 6 0 0 7 8 15 63 5

21 河村　匡 はち BC 6 6 0 8 7 27 6 5 6 5 0 22 49 5 0 1 0 0 7 8 57 6

18 伊勢村　吉美 Rio BC 5 5 5 0 0 0 0 15 6 5 6 6 6 6 35 50 3 0 0 0 0 5 1 6 56 7

6 位田　純志 ばとん WP 7 8 7 8 30 0 6 5 5 0 16 46 8 0 46 8

5 原　充弘 ALPHA BC 6 6 7 0 0 19 5 5 5 6 0 5 26 45 9 0 45 9

14 平野　雅人 ZERO BC 5 5 5 6 5 26 0 0 5 5 5 15 41 10 0 41 10

15 生田目　夕芽 鈴太郎 BC 5 6 5 0 6 22 4 5 5 0 4 0 18 40 11 0 40 11

2 田中　明子 マシュー WP 4 0 5 4 4 4 21 4 4 4 0 4 16 37 12 0 37 12

12 北田　陽子 リゲル WP 5 0 5 5 0 15 5 5 4 0 6 20 35 13 0 35 13

17 柳原　伸一 セナ LR 0 6 0 5 5 0 16 6 0 0 6 7 19 35 13 0 35 13

13 田中　寛 来夢 LR 0 6 5 5 4 20 0 4 5 0 0 9 29 15 0 29 15

10 谷口　博昭 烈華 BC 0 6 7 13 5 0 5 5 15 28 16 0 28 16

4 鈴木　貴生 ジヨン MIX 6 6 0 5 17 5 5 0 0 0 10 27 17 0 27 17

7 清水　秀規 コロン BC 6 6 0 0 12 5 0 0 5 10 22 18 0 22 18

22 伊勢村　綾子 JACK BC 5 6 5 5 0 21 0 0 0 0 0 21 19 0 21 19

11 伊藤　楓優香 ゼウス BC 0 8 0 0 8 0 0 6 5 0 11 19 20 0 19 20

9 鈴木　正悟 Ryu BC 0 6 5 0 6 17 0 0 0 0 0 0 17 21 0 17 21

1 平野　和子 ZERO BC 5 0 0 1 0 6 0 0 0 4 0 4 10 22 0 10 22

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

3 田中　幹夫 アリー WP 8 0 8 8 6 30 8 8 2 6 24 54 1 2 0 6 6 14 68 1

2 福場　修 神衣 BC 8 8 6 6 28 2 8 6 6 22 50 2 6 6 6 0 18 68 2

4 石川　功幸 紅牙 BC 8 8 10 1 27 0 0 0 0 0 27 3 6 8 0 8 22 49 3

1 伊藤　麻優菜 アイリス BC 6 0 8 0 14 6 0 0 0 6 20 4 0 20 4

DDマスターズ

成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数 Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

1 佐藤　悌治 MEG EP 22.0 27.0 16.3 3.7 3.8 3.6 7.7 7.8 3.9 12.0 12.2 3.8 3.8 0.0 78.6 6 6 7 6 7 16.0 94.6 2 20.0 26.0 15.4 3.7 3.7 3.5 7.6 7.7 4.0 11.9 12.0 3.9 3.6 0.0 77.0 171.6 1

3 田中　温美 響 LR 21.0 25.0 16.8 3.8 3.8 3.9 8.0 8.5 4.0 12.4 12.5 3.9 4.0 0.0 81.6 5 5 5 6 5 13.0 94.6 1 15.0 23.0 13.0 3.6 3.5 3.4 7.9 8.4 3.9 12.2 12.3 3.9 3.8 0.0 75.9 170.5 2

2 原　充弘 POLLYANNA BC 19.0 26.0 14.6 3.8 3.8 3.8 7.5 7.8 3.8 11.7 11.8 3.7 3.9 0.0 76.2 0 7 7 7 7 14.0 90.2 3 13.0 21.0 12.4 3.4 3.6 3.5 7.4 7.7 3.8 11.3 11.5 3.6 3.8 0.0 72.0 162.2 3

6 山川　由華 りも BC 19.0 26.0 14.6 3.8 3.7 3.7 7.6 7.8 3.9 11.8 11.7 3.5 3.6 0.0 75.7 1 6 6 6 6 12.5 88.2 4 17.0 26.0 13.1 3.6 3.5 3.5 7.5 7.7 3.5 10.9 10.5 3.4 3.7 0.0 70.9 159.1 4

7 木元　孝光 Lily BC 16.0 23.0 13.9 2.8 2.9 2.8 7.1 7.5 3.7 9.1 9.2 3.5 3.6 0.0 66.1 6 5 6 5 5 5 6 19.0 85.1 5 13.0 20.0 13.0 2.7 2.7 2.7 7.0 7.4 3.7 8.9 9.0 3.6 3.8 0.0 64.5 149.6 5

5 谷口　博昭 烈華 BC 16.0 25.0 12.8 3.5 3.0 2.9 7.0 7.5 3.8 9.0 9.1 3.9 3.6 0.0 66.1 0 7 6 0 0 6.5 72.6 6 0.0 72.6 6

4 鈴木　正悟 海 BC 10.0 25.0 8.0 2.9 2.9 2.6 6.2 6.3 3.5 8.8 8.9 3.7 3.5 0.0 57.3 5 6 6 6 0 11.5 68.8 7 0.0 68.8 7

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

3 伊藤　啓二 ゼウス BC 0 6 6 7 0 19 0 0 5 0 6 11 30 1

5 加藤　隆則 リリー BC 6 6 6 6 24 0 0 5 0 5 29 2

6 伊勢村　吉美 はる BC 6 0 5 6 6 23 6 0 0 0 6 29 3

7 櫻井　恵子 Eddiy BC 5 4 5 4 18 4 0 4 8 26 4

1 村山　聡 サスケ BC 6 0 6 0 12 5 1 5 0 11 23 5

2 谷口　博昭 月奏 BC 5 0 5 0 0 10 5 5 0 0 0 10 20 6

4 鈴木　純子 らぶ LR 3 4 0 4 11 0 0 3 0 3 14 7

8 鈴木　貴生 トキ WP 0 0 0 0 0 8

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 金　弘範 LOBIN JRT 3 3 3 3 12 3 3 3 3 12 24 1

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

該当者無し

合計 順
位

1st 2nd

1st 2nd

Ⓕアキュラシー Ⓕケーナイン Ⓕプレイヤー Ⓕチーム

計計 2nd（半分のポイントを加算） 計 1+2順位

ディスタンス・インターメディエイト

1st 2nd ＦS

ディスタンス・オーバーハーフ

1st 2nd ＦS

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬種
①アキュラシー ①ケーナイン ①プレイヤー ①チーム

ＦS1st

CentralDiv.GAME44th　INAZAWA

ＦS

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

2nd1st

2nd


